COD.DLA06001
AL12V1.9A
Alimentatore 12Vdc 1.9Ah, 2  Mod. DIN in 230V
Funzioni
Caratteristiche tecniche
Alimentatori modulari switching 12V DC, da 1.9A max  per installazione
su guida DIN EN 55022, alimentazione 100-240V~. Utilizzabili per i
dispositivi bioma e tutti gli accessori per serie civile che richiedono ali-
mentazione 12V DC.
Grado di protezione IP20 (solo per uso interno).
Alimentazione 100-240 V -
Potenza dissipata 10 W
Corrente in uscita 1.9A
Morsetti NON Estraibili
Aggancio barra DIN (moduli) 2
Dimensioni (LxHxP max) 36 X 90 X 66 mm
Hiltron Land S.r.l.
Strada Provinciale di Caserta, 218 80144 - Napoli - Italy
Tel: (+39) 081.185.39.000  Fax: (+39) 081.185.39.016
Caratteristiche tecniche
MORSETTI
FISSI
0
INPUT
0
OUTPUT230V
REV-0723